
29. Thüringer Landesmeisterschaften 2019
21. -23.06.2019     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.10

KK-Gewehr Auflage 50m Herren I Seite: 1

Stand: 24.06.2019 10:11 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1024 Gatzemeier, Morris  SV Brehme 99,6 98,5 103,5 301,6

2 1099 Lautenschläger, Dominik  SSV Niedertopfstedt 98,9 97,2 100,7 296,8

3 1114 Cengiz, Valentin  SG Oldisleben 100,1 98,8 95,6 294,5

4 1009 Rofal, Simon  SV Silberhausen 96,1 98,9 98,1 293,1

5 1006 Groß, Michael  SG Worbis 96,9 97,2 94,5 288,6

6 1002 Weinrich, Marcel  SV Steinbach 94,2 93,2 98,2 285,6

7 1246 Klein, Björn Benjamin  SV Lucka 90,8 94,8 94,5 280,1

8 1206 Kamp, Ronny  SV Linden 84,6 80,1 85,1 249,8

na 1228 Gaßmann, Knut  Priv. SG Saalfeld 0,0

na 1014 Hausmann, Danilo  SV Hundeshagen 0,0

na 1083 Lange, Johannes  SV Bollstedt 0,0

Mike
Hervorheben



29. Thüringer Landesmeisterschaften 2019
21. -23.06.2019     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.70

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I männl. Seite: 1

Stand: 24.06.2019 10:12 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1247 Günther, Inken  SV Lucka 99,5 102,7 101,7 303,9

2 1204 Trier, Ullrich  SV Linden 99,8 98,9 102,7 301,4

3 1011 Aschoff, Wolfgang  SV Hundeshagen 98,5 99,2 99,6 297,3

4 1019 Köhmstedt, Wigbert  SV Büttstedt 97,9 99,2 99,3 296,4

5 1248 Jeserick, Henry  SV Lucka 98,4 95,6 98,1 292,1

6 1373 Beier, Klaus  SV Lucka 97,6 100,4 93,7 291,7

7 1059 Lückert, Roland  Roßdorfer SV 97,7 97,2 96,4 291,3

8 1021 Kranich, Thomas  S-Komp. Großbodungen 99,5 95,6 95,9 291,0

9 1274 Cyron, Uwe  SV Windischleuba 94,8 96,1 99,4 290,3

10 1012 Hausmann, Heike  SV Hundeshagen 96,5 97,2 95,2 288,9

11 1151 Dietzel, Holger  Hzgl. Priv. ASG zu Gotha 93,8 96,7 98,0 288,5
12 1259 Saborosch, Olaf  SV Lucka 96,9 97,0 92,9 286,8

13 1001 Klaus, Thomas  SV Steinbach 92,3 96,5 95,4 284,2
14 1177 Schön, André Dr.  SV Bollstedt 94,0 94,2 93,6 281,8

15 1095 Bracke, Regina  SSV Niedertopfstedt 95,9 91,8 93,3 281,0

16 1194 Möller, Jürgen  SV Pfersdorf 1990 e. v. 93,3 93,9 91,8 279,0
17 1199 Frühauf, Jörg  Schleusinger SGi 93,1 96,4 90,7 278,2

Ringabzug: 2

zu viele Schüsse im WK

18 1200 Frühauf, Hans-Joachim  Schleusinger SGi 93,1 90,5 89,1 272,7

19 1192 Koch, Roland  SG Hildburghausen 88,6 96,8 86,2 271,6
20 1283 Triller, Rüdiger  BSC Erfurt 91,4 95,8 83,5 270,7

na 1231 Prüfer, André  Priv. SG Saalfeld 0,0

Mike
Hervorheben

Mike
Hervorheben

Mike
Hervorheben

Mike
Hervorheben

Mike
Hervorheben



29. Thüringer Landesmeisterschaften 2019
21. -23.06.2019     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.70

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I männl. Seite: 1

Stand: 26.06.2019 11:55 Uhr Gesamt

1  SV Lucka 887,7 Ringe

1247 Günther, Inken 303,9

1248 Jeserick, Henry 292,1

1373 Beier, Klaus 291,7

2  SV Hundeshagen 877,4 Ringe

1011 Aschoff, Wolfgang 297,3

1010 Dahlke, Wolfram 291,2

1012 Hausmann, Heike 288,9

3  SG Barchfeld /Werra 851,7 Ringe

1076 Beutel, Bernd 291,9

1074 Schröder, Jochen 285,0

1075 Schmidt, Ernst 274,8

4  Schleusinger SGi 799,9 Ringe

1199 Frühauf, Jörg 278,2

1200 Frühauf, Hans-Joachim 272,7

1201 Schulz, Hans 251,0

Mike
Hervorheben



29. Thüringer Landesmeisterschaften 2019
21. -23.06.2019     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.72

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren II männl. Seite: 1

Stand: 24.06.2019 13:09 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1172 Faulstich, Thomas  SV Finsterbergen 95,2 100,7 100,6 296,5

2 1186 Rauscher, Wolfgang  SV Elxleben 99,9 98,5 97,4 295,8

3 1076 Beutel, Bernd  SG Barchfeld /Werra 99,2 94,9 97,8 291,9

4 1010 Dahlke, Wolfram  SV Hundeshagen 96,1 97,6 97,5 291,2

5 1022 Hampel, Siegbert  S-Komp. Großbodungen 92,2 98,9 94,4 285,5

6 1074 Schröder, Jochen  SG Barchfeld /Werra 99,0 91,7 94,3 285,0

7 1153 Koschinski, Waltraud  Westth. Schützen Hörselgau 88,0 96,9 94,0 278,9

8 1343 Heurich, Wolfgang  SGi Heinrichs 95,6 94,5 87,6 277,7

9 1075 Schmidt, Ernst  SG Barchfeld /Werra 87,1 96,2 91,5 274,8

10 1349 Engelhardt, Jürgen  Jenaer SV  "Erlkönig" 86,3 92,3 95,6 274,2

11 1201 Schulz, Hans  Schleusinger SGi 83,9 87,5 79,6 251,0
na 1028 Kirchner, Frank  SV Kefferhausen 0,0

Mike
Hervorheben



29. Thüringer Landesmeisterschaften 2019
21. -23.06.2019     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.10

KK-Liegendkampf Herren I Seite: 1

Stand: 24.06.2019 10:13 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. 4.S. 5.S. 6.S. Gesamt

1 1234 Hartung, Markus  Remdaer SV 97 99 96 96 98 93 579

2 1173 Sennewald, Markus  SV Sömmerda 92 95 94 94 96 92 563

3 1121 Rossmann, Marco  Sülzfelder SV 93 93 93 100 93 90 562

4 1127 Schinkel, Stefan  SV Schwarza 93 93 90 95 97 93 561

5 1206 Kamp, Ronny  SV Linden 84 93 93 91 89 92 542

6 1138 Dietzel, Philipp  Hzgl. Priv. ASG zu Gotha 89 91 95 90 88 89 542

7 1150 Hoffmann, Rene  Hzgl. Priv. ASG zu Gotha 86 86 82 92 84 90 520

8 1068 Schmidt, Fabian  SG Barchfeld /Werra 82 83 82 87 90 88 512

9 1203 Kamp, Torsten  SV Linden 83 87 81 89 89 81 510

Mike
Hervorheben

Mike
Hervorheben



29. Thüringer Landesmeisterschaften 2019
21. -23.06.2019     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.11

KK-Liegendkampf Damen I Seite: 1

Stand: 24.06.2019 12:44 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. 4.S. 5.S. 6.S. Gesamt

1 1244 Hanousek, Luzie Leonore  SV Lucka 90 92 96 97 95 93 563

2 1183 Steigmeier, Angela  SV Elxleben 92 94 93 93 95 93 560

3 1196 Bauer, Julia  SV Crock 89 95 92 94 90 94 554

4 1233 Sattler, Bettina  Priv. SG Saalfeld 90 96 91 95 88 91 551

5 1116 Ritter, Lisa  SVgg.-SK Zella-Mehlis 78 71 82 80 79 82 472

Mike
Hervorheben



29. Thüringer Landesmeisterschaften 2019
21. -23.06.2019     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.12

KK-Liegendkampf Herren II Seite: 1

Stand: 24.06.2019 12:45 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. 4.S. 5.S. 6.S. Gesamt

1 1254 Beier, Thomas  SV Lucka 96 92 96 95 92 93 564

2 1225 Krieg, Matthias  Priv. SG Saalfeld 92 90 95 94 91 93 555

3 1148 Nolte, Raik  Hzgl. Priv. ASG zu Gotha 90 92 93 93 95 92 555

4 1197 Bauer, Mike  SV Crock 93 94 88 94 92 89 550

5 1224 Erfurt, Ralf  Priv. SG Saalfeld 88 91 93 94 87 95 548

6 1128 Koschella, Andreas Dr.  SG Meiningen 90 90 90 90 93 93 546

7 1130 Pätzel, Rigo  SV Metzels 93 82 90 88 93 94 540

8 1149 Kreppert, Steffen  Hzgl. Priv. ASG zu Gotha 81 86 77 91 86 86 507

Mike
Hervorheben



29. Thüringer Landesmeisterschaften 2019
21. -23.06.2019     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.14

KK-Liegendkampf Herren III Seite: 1

Stand: 24.06.2019 10:14 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. 4.S. 5.S. 6.S. Gesamt

1 1188 Eckardt, Alexander  SV Elxleben 95 92 96 95 95 97 570

2 1295 Bandelin, Holger  Priv. SG  Gera 93 93 93 96 92 97 564

3 1220 Hörnlein, Uwe  SG  Sonneberg 95 92 93 96 94 94 564

4 1204 Trier, Ullrich  SV Linden 93 95 93 93 96 91 561

5 1248 Jeserick, Henry  SV Lucka 94 96 91 90 94 94 559

6 1301 Schmidt, Fritz Dr.  Südthüringer SVgg. 94 92 95 88 96 93 558

7 1200 Frühauf, Hans-Joachim  Schleusinger SGi 93 87 95 94 94 92 555

8 1202 Rosenthal, Steffen  SV Linden 91 81 97 94 93 97 553

9 1253 Freitag, Jan  SV Lucka 91 90 91 95 94 91 552

10 1194 Möller, Jürgen  SV Pfersdorf 1990 e. v. 92 94 92 93 89 91 551

11 1223 Lützelberger, Frank  Priv. SG Sonneberg 89 93 90 92 91 93 548
12 1299 Ploß, Andreas  SV im PSV Gera 90 92 88 91 92 89 542

13 1282 Sokoll, Hans-Joachim  BSC Erfurt 95 85 90 90 89 91 540

14 1124 Jakat, Jürgen  Sülzfelder SV 87 89 87 93 91 91 538

15 1263 Oehler, Uwe  Neue SG Schmölln 90 93 86 87 92 90 538
16 1192 Koch, Roland  SG Hildburghausen 91 90 88 83 91 91 534

17 1125 Ehmke, Frank  Sülzfelder SV 89 80 94 90 91 88 532

18 1205 Petri, Uwe  SV Linden 89 88 91 87 88 87 530
19 1252 Flöter, Andreas  SV Lucka 87 90 94 85 84 88 528

20 1199 Frühauf, Jörg  Schleusinger SGi 86 82 87 83 85 92 515

na 1181 Poltermann, Mirko  SV Elxleben 0 0 0 0 0 0 0

Mike
Hervorheben

Mike
Hervorheben

Mike
Hervorheben

Mike
Hervorheben

Mike
Hervorheben

Mike
Hervorheben



29. Thüringer Landesmeisterschaften 2019
21. -23.06.2019     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.14

KK-Liegendkampf Herren III Seite: 1

Stand: 24.06.2019 10:10 Uhr Gesamt

1  SV Linden 1644 Ringe

1204 Trier, Ullrich 561

1202 Rosenthal, Steffen 553

1205 Petri, Uwe 530

2  SV Lucka 1639 Ringe

1248 Jeserick, Henry 559

1253 Freitag, Jan 552

1252 Flöter, Andreas 528

Mike
Hervorheben



29. Thüringer Landesmeisterschaften 2019
21. -23.06.2019     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.15

KK-Liegendkampf Damen III Seite: 1

Stand: 24.06.2019 12:46 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. 4.S. 5.S. 6.S. Gesamt

1 1247 Günther, Inken  SV Lucka 93 93 91 96 96 95 564

2 1297 Ploß, Catrin  SV im PSV Gera 95 94 87 92 94 84 546

3 1153 Koschinski, Waltraud  Westth. Schützen Hörselgau 83 80 93 78 92 88 514

4 1176 Paternoga, Katrin  SV Sömmerda 78 89 88 88 80 76 499

5 1193 Möller, Elena  SV Pfersdorf 1990 e. v. 74 76 70 77 80 69 446

Mike
Hervorheben



29. Thüringer Landesmeisterschaften 2019
21. -23.06.2019     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.40

KK-Liegendkampf Junioren I männl. Seite: 1

Stand: 24.06.2019 12:47 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. 4.S. 5.S. 6.S. Gesamt

1 1189 Henninger, Robert  SG Hildburghausen 92 97 96 97 94 90 566

2 1230 Harring, Christian  Priv. SG Saalfeld 94 94 93 92 94 95 562

3 1221 Otto, Franz  SG  Sonneberg 96 94 92 92 96 91 561

4 1191 Gärtner, Marvin  SG Hildburghausen 89 88 87 89 88 93 534

5 1262 Oehler, Cedric  Neue SG Schmölln 86 88 81 78 20 0 353

Wertungsschüsse in der Probe

na 1069 Lückert, Jan Patrick  SG Barchfeld /Werra 0 0 0 0 0 0 0

Mike
Hervorheben

Mike
Hervorheben



29. Thüringer Landesmeisterschaften 2019
21. -23.06.2019     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.42

KK-Liegendkampf Junioren II männl. Seite: 1

Stand: 24.06.2019 12:48 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. 4.S. 5.S. 6.S. Gesamt

1 1190 Gundermann, Fritz  SG Hildburghausen 91 96 94 92 93 95 561

2 1275 Küster, Till Kasper  BSC Erfurt 93 90 92 94 98 90 557

Mike
Hervorheben



29. Thüringer Landesmeisterschaften 2019
21. -23.06.2019     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.43

KK-Liegendkampf Junioren II weibl. Seite: 1

Stand: 24.06.2019 12:49 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. 4.S. 5.S. 6.S. Gesamt

1 1070 Schneider, Anna  SG Barchfeld /Werra 91 93 94 93 93 92 556

2 1222 Anker, Luisa  SG  Sonneberg 93 94 89 92 93 90 551

3 1195 Bauer, Nikola  SV Crock 92 91 94 88 90 94 549

4 1302 Günzler, Rebecca  Südthüringer SVgg. 94 93 90 86 94 89 546

5 1126 Günther, Vivien  Sülzfelder SV 82 85 83 77 76 88 491

Mike
Hervorheben



29. Thüringer Landesmeisterschaften 2019
21. -23.06.2019     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.14

25 m Pistole Herren III Seite: 1

Stand: 24.06.2019 13:10 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Präz. 4.S. 5.S. 6.S. Duell Gesamt

1 1137 Funcke, Bodo  Hzgl. Priv. ASG zu Gotha 94 90 92 276 87 91 87 265 541

2 1139 Weiß, Lutz  Hzgl. Priv. ASG zu Gotha 88 86 84 258 90 91 93 274 532

3 1140 Schwarz, Heiko  Hzgl. Priv. ASG zu Gotha 89 88 88 265 85 91 90 266 531

4 1047 Wilhelm, Dirk  SV Dorndorf/Rhön 88 87 87 262 82 87 88 257 519

5 1264 Günther, Michael  Neue SG Schmölln 84 86 89 259 88 85 86 259 518

6 1198 Findeisen, Andreas  SGi Heldburg 84 81 87 252 78 82 87 247 499

7 1118 Drogelin, Silko  SVgg.-SK Zella-Mehlis 75 86 85 246 78 73 84 235 481

8 1371 Dörre, Eckhard  SV Holzthaleben 90 90 91 271 68 64 74 206 477

9 1035 Strohmeyer, Dietmar  SV Ellrich 71 82 81 234 73 77 85 235 469

na 1180 Börner, Jürgen  SV Elxleben 0 0 0 0 0 0 0 0 0

na 1084 Riedel, Karsten  SV Eigenrieden 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Mike
Hervorheben



29. Thüringer Landesmeisterschaften 2019
21. -23.06.2019     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.16

25 m Pistole Herren IV Seite: 1

Stand: 24.06.2019 13:11 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Präz. 4.S. 5.S. 6.S. Duell Gesamt

1 1270 Hänschen, Gerd  Neue SG Schmölln 90 87 85 262 88 90 91 269 531

2 1271 Kröber, Gerhard  Priv. SG Meuselwitz 90 82 86 258 86 91 94 271 529

3 1135 Janetzky, Siegfried  SV Untermaßfeld 84 91 89 264 80 86 96 262 526

4 1269 Fuchs, Andreas  Neue SG Schmölln 89 88 87 264 86 79 80 245 509

5 1178 Albl, Anton  SV Elxleben 83 89 88 260 88 74 82 244 504

6 1187 Kettner, Hans-Jürgen  SV Elxleben 87 83 71 241 85 88 89 262 503

7 1133 Daneyko, Klaus-Peter  SV Untermaßfeld 87 83 88 258 79 75 78 232 490

8 1179 Berndt, Roland Dr.  SV Elxleben 92 95 92 279 79 72 58 209 488

9 1201 Schulz, Hans  Schleusinger SGi 76 87 84 247 86 61 69 216 463

10 1268 Bubinger, Dietrich  Neue SG Schmölln 73 76 79 228 71 80 80 231 459

11 1072 Abendroth, Andreas  SG Barchfeld /Werra 76 80 79 235 64 65 62 191 426

12 1132 Daneyko, Hans-Jürgen  SV Untermaßfeld 80 78 78 236 60 46 49 155 391

Mike
Hervorheben


